
Einsichtstermine „Einführung in die Unternehmensführung“ (BWL 1) und 
„Einführung in das Marketing“ (BWL 4) 

 

Mittwoch, 15. Juli 2020 

Zeit (20 Minuten) Matrikelnummer 

8:20-8:40h 

3018306 

5021018 

4580012 

4454669 

5005270 

5024073 

  

8:40-9:00h 

4957548 

4744939 

4998578 

4862947 

4958770 

4957807 

  

9:00-9:20h 

5002370 

4884158 

5034005 

5018063 

5006224 

4383882 

  

9:20-9:40h 

5001575 

5006389 

5012250 

4998646 

4768906 

5002516 

>> Bitte nächste Seite beachten << 

 

Bitte erscheinen Sie pünktlich 
am Tentomax. Die 
vorgegebenen Zeiten müssen 
eingehalten werden. 

 

Für die gesamte Einsichtnahme 

ist ein Mund‐Nasen‐Schutz zu 
tragen! 

 

Bitte bedenken Sie, dass es 
sich hierbei um eine Einsicht 
handelt und nicht um eine 
Verhandlung! 

 

Achtung! Sie können nur an 
der Einsicht teilnehmen, wenn 
Sie sich vorher angemeldet 
haben! 



9:40-10:00h 

5021351 

5030847 

4991164 

5000822 

5029942 

3017365 

  

10:00-10:20h 

5027520 

5016395 

5021212 

4932165 

4314783 

4988627 

  

10:20-10:40h 

4858838 

5030151 

4839048 

4696281 

4839459 

4949349 

  

10:40-11:00h 

5033268 

4998853 

4766178 

4993324 

5021791 

4840024 

  

11:00-11:30h 

5032159 

5025027 

4960768 

4988287 

4978983 

5003243 

Bitte erscheinen Sie pünktlich 
am Tentomax. Die 
vorgegebenen Zeiten müssen 
eingehalten werden. 

 

Für die gesamte Einsichtnahme 

ist ein Mund‐Nasen‐Schutz zu 
tragen! 

 

Bitte bedenken Sie, dass es 
sich hierbei um eine Einsicht 
handelt und nicht um eine 
Verhandlung! 

 

Achtung! Sie können nur an 
der Einsicht teilnehmen, wenn 
Sie sich vorher angemeldet 
haben! 



4954318 

4999917 

 

 

Donnerstag, 16. Juli 2020 

Zeit (20 Minuten) Matrikelnummer 

12:40-13:00h 

5031545 

4885212 

4944454 

5013615 

5020789 

5009713 

  

13:40-13:20h 

4899897 

5020475 

5000291 

4711768 

5005791 

4972120 

  

13:20-13:40h 

4970541 

5032722 

5018128 

4846798 

4508735 

4994886 

  

13:40-14:00h 

4879273 

4999975 

4998581 

5009739 

4878520 

 

Bitte erscheinen Sie pünktlich 
am Tentomax. Die 
vorgegebenen Zeiten müssen 
eingehalten werden. 

 

Für die gesamte Einsichtnahme 

ist ein Mund‐Nasen‐Schutz zu 
tragen! 

 

Bitte bedenken Sie, dass es 
sich hierbei um eine Einsicht 
handelt und nicht um eine 
Verhandlung! 

 

Achtung! Sie können nur an 
der Einsicht teilnehmen, wenn 
Sie sich vorher angemeldet 
haben! 


